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Наименование
Болт повн.рез. ЦБ 6х30 DIN 933
Гайка баранкова М8 бц
Завiса для розкладних столiв 180*
Заглушка до конфiрмату самоклеюча
Конфiрмат 6,3*50мм Hafele Basic SW4
Крiплення до столу (бабишка)
Муфта для нiжки регульована М6
Нiжка пряма квадрат 45*45*730
Саморiз 3,5*12 цб
Саморiз 3,5*16 цб
Саморiз 3,5*30 цб
Шайба плоска збiльшена М6
Шайба плоска збiльшена М8
Шпилька М8*60 сантехнiчнаTorx (гвинт-шуруп 8*60)
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Артикул изделия
Изделие Стіл-трансформер Юк
Заказ

Лист 2 из 2



 0
8

 0
2

 0
1

 0
6

 0
7

 0
5

 0
3

 0
4

88
0

762,2

58
0

762,2
88

0

580 Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
Сб

ор
оч

ны
й 

че
рт

еж
Де

та
ль

1
-ш

т.
00

 С
Б



82,5 497,5
145 435

39
0

50
50

39
0

3о
тв

 ⌀
3x

2 
ли

ц
29

5
58

5
⌀
8x

13
 л

иц

88
0

580

1

1

1

1

Ф
ре

з.
 п

ід
 з

ав
іс 

ст
ол

а
Ф
ре

з.
 п

ід
 з

ав
іс 

ст
ол

а

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 2
x2

3 
mm

Об
оз

н.
2

То
лщ

ин
а

2
Кр

ив
ол

ин
.

Пр
ип

ус
к

0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

87
6x

57
6

88
0x

58
0

1
-ш

т.
00

1
Ст

iл
ьн

иц
я 

ни
з



88
0

580

1

1

1

1

Ф
ре

з.
 п

ід
 з

ав
іс 

ст
ол

а

Ф
ре

з.
 п

ід
 з

ав
іс 

ст
ол

а

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 2
x2

3 
mm

Об
оз

н.
2

То
лщ

ин
а

2
Кр

ив
ол

ин
.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

87
6x

57
6

88
0x

58
0

1
-ш

т.
00

2
Ст

iл
ьн

иц
я 

ве
рх



107,5257,530

728

19
32

15
0

32
44

0
32

19
6о

тв
 ⌀

7

50
8

60
8

8
50

8о
тв

 ⌀
3x

2 
ли

ц
72

4

80

1

1

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 0
,5
x2

3 
mm

Об
оз

н.
0.
5

То
лщ

ин
а

0,
5

Кр
ив

ол
ин

.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

72
4x

79
72

4x
80

1
-ш

т.
00

3
Ца

рг
а



107,5257,530

728

19
32

15
0

32
44

0
32

19
6о

тв
 ⌀

7

50
8

60
8

8
50

8о
тв

 ⌀
3x

2 
ли

ц
72

4

80

1

1

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 0
,5
x2

3 
mm

Об
оз

н.
0.
5

То
лщ

ин
а

0,
5

Кр
ив

ол
ин

.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

72
4x

79
72

4x
80

1
-ш

т.
00

4
Ца

рг
а



107,5257,530

50
8

31
4

8
50

8о
тв

 ⌀
3x

2 
ли

ц

43
0

80

1

1

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 0
,5
x2

3 
mm

Об
оз

н.
0.
5

То
лщ

ин
а

0,
5

Кр
ив

ол
ин

.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

43
0x

79
43

0x
80

2
-ш

т.
00

5
Ца

рг
а



19 32 194отв ⌀4,5x36 торц

46
0

70

1

1

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 0
,5
x2

3 
mm

Об
оз

н.
0.
5

То
лщ

ин
а

0,
5

Кр
ив

ол
ин

.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

46
0x

69
46

0x
70

2
-ш

т.
00

6
Пл

ан
ка



24 32 244отв ⌀4,5x36 торц
40 40

85
37

5
⌀
7

46
0

80

1

1

№ 1
На

им
ен

ов
ан

ие
 о

бл
иц

.
Кр

ом
ка

 0
,5
x2

3 
mm

Об
оз

н.
0.
5

То
лщ

ин
а

0,
5

Кр
ив

ол
ин

.
Пр

ип
ус

к
0

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
ДС

П 
16
 м

м
Де

та
ль

46
0x

79
46

0x
80

1
-ш

т.
00

7
Пл

ан
ка



22,5 22,5

25
50

50
25

3о
тв

 ⌀
3

15
0

45

Ст
іл
-т

ра
нс

фо
рм

ер
 Ю

к
МД

Ф
 ш

лі
фо

ва
ни

й 
28

00
*2

07
0*

19
мм

Де
та

ль
15
0x

45
15
0x

45
1

-ш
т.

00
8

Пл
ан

ка
 м

дф




